Isabel, prior. Agnes Riboldis. Ermengardi, canta-
trix. Isemburgis. Amelina de Marceio. Agnes de
Baleon. Isabel Lancelina. Hildiardis, infantula.
Richeldis, juvencula. Adelina, Paganelli filia.
Gaufridus, capellanus. Engelbaldus et multae
aliae et plures alii.

+ Signum abbatissae. (4)

25 décembre 1119: HENRI Ier BEAUCLERC FAIT DON A
L'ABBAYE DE SAVIGNY DE LA TOTALITE DE SAINT-AUVIEU.

Henricus, Dei gratia rex Anglorum et dux Norman-
norum, Hildeberto Cennomensium episcopo, et omni-
bus baronibus suis, tam de Cenomannia quam de
Normannia, salutem. )

Notum sit catholicae ecclesiae me dedisse et con-
cessisse Deo et ecclesiae Sancti Trinitati de
Savigneio, et Domno Vitali ejusdem ecclesiae prio-
ri fundatori, et toti conventui monachorum ejus-
dem abbatiae, ecclesiam SANCTI PETRI DE DOMNO
PETRE (5) et ecclesiam SANCTI ALVEI et Domnum

Dei de FRESNUSIAM (6), cum onibus jure et rito eis
pertinentibus. Et volo et impero et concedo ut
bene et honorifice et quiete teneant in peranni
possessione; ita ut nullus audeat vel inquietare
vel diripere siveviolare. Hoc enim feci pro salu-
te animae meae et prolis meae et amicorum meorum.
Teste: Johanne Baiocensi. Et Gaufrido de Glintona.
Et Thoma de Sancto Johanne apud Baiocam.

In natali Domini, in anno qui Rex Anglorum dimica-
viet et debellavir regem Francorum (7).

2 aolt 1242: GALO DE TORCHAMP, CHEVALIER, RECOIT
SAINT-AUVIEU EN FIEF DE L'ABBAYE DE SAVIGNY.

Ommnibus haec visuris Galo de Torchamp, miles,
salutem. .
Noveritis quod Abbas et conventus Savignei tradide-
runt mihi locum suum de SANCTO ALVEO, cum domibus,
terris, pratis et pertinentibus suis, tenedum et
jure possidendum de ipsis mihi et heredibus meis.
Reddendo inde annauatim eisdem, apud grangiam suam
de DOMNI PETRO (5) 100 solidos turonensis annui
redditus et perpetui, ad duos terminos, videlicet:
in festa Omnium Sanctorum, 50 solidos.;et ad Pasche,
50. Et sciendum quod ego et heredes mei in decimis
dicti loci cum pertinentiis, nihil juris omnino
poterimus reclamare. .Si vero posuerimus aliquem
medietarium, vel aliquos mansionarips, in dicto lo-
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co, debent molere ad molinendum dictorum Ab-

batis et Conventus. Et si in propria manu nos-

tra dictum locum tenuerimus, poterimus molere

ubi volemus. Debemus etiam tenere domos in bono
statu, et libertates dicti loci ac jura defendere
et conservare illisas. Debemus insuper domos
sufficienter porcis dictorum Abbatis et coventus,
et porceriis qui ibi fuerint, tempore pessionis
invenire. Et sciendum quod heredes mei succes-